ĐẢNG BỘ TP HẢI PHÒNG
QUẬN UỶ KIẾN AN

*
Số 1077-CV/QU

V/v mời dự Hội nghị báo cáo viên
Trung ương tháng 8/2022

tại điểm cầu quận

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kiến An, ngày 04 tháng 8 năm 2022

Kính gửi: - Các chi, đảng bộ trực thuộc Quận ủy,
- Các Ban Xây dựng Đảng, Văn phòng Quận ủy, Trung tâm
Chính trị quận, các Ban của Hội đồng nhân dân quận,
- Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội quận,
- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận.

Thực hiện Công văn số 1058-CV/BTGTU, ngày 02/7/2022 của Ban Tuyên giáo

Thành ủy về việc tổ chức Hội nghị Báo cáo viên Trung ương tháng 8/2022 tại

điểm cầu Hải Phòng, Thường trực Quận ủy chỉ đạo tổ chức điểm cầu trực tuyến tại

quận tham dự Hội nghị.

1. Nội dung:

- Lãnh đạo Bộ Giáo dục và Đào tạo thông tin chuyên đề: “Những vấn đề

thuộc lĩnh vực giáo dục và đào tạo được dư luận xã hội quan tâm thời gian gần

đây; chủ trương, giải pháp của ngành Giáo dục và Đào tạo trong thời gian tới”.

- Lãnh đạo Ban Đối ngoại Trung ương thông tin chuyên đề: “Tình hình

Cộng hòa Dân chủ Nhân dân Lào thời gian gần đây và những thành tựu nổi bật

trong quan hệ hữu nghị đặc biệt Việt Nam – Lào 60 năm qua”.

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Trung ương định hướng công tác tuyên truyền.

2. Thời gian: ½ ngày, từ 07h45’ - 11h30’, ngày 10/8/2022 (Thứ Tư).

3. Thành phần dự Hội nghị, trân trọng kính mời:

- Thường trực Quận ủy (chủ trì điểm cầu tại quận);

- Đại biểu lãnh đạo các chi, đảng bộ trực thuộc Quận ủy; báo cáo viên

Quận uỷ quản lý; đại biểu lãnh đạo các ban tuyên giáo đảng uỷ cơ sở;

- Lãnh đạo, chuyên viên các Ban Xây dựng Đảng Quận ủy, Văn phòng Quận ủy,

Trung tâm Chính trị quận; lãnh đạo các Ban của Hội đồng nhân dân quận;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị - xã hội quận;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo quận;

- Đại biểu lãnh đạo đảng ủy phường, trưởng các đoàn thể chính trị - xã hội phường;

  2

- Các đồng chí hiệu trưởng, hiệu phó các trường mầm non, tiểu học, trung học

cơ sở thuộc quận (đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo quận mời giúp);

- Hiệu trưởng các trường THPT, trung tâm giáo dục nghề nghiệp, cao đẳng,

trung học chuyên nghiệp trên địa bàn quận;

- Đại biểu Câu lạc bộ hưu trí Lương Khánh Thiện, Chi hội Khoa học

lịch sử quận Kiến An, Hội Khuyến học quận;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao quận (dự và đưa tin Hội nghị)

4. Địa điểm: Hội trường Quận ủy.

(Số 02, phố Cao Toàn, phường Trần Thành Ngọ, quận Kiến An, Hải Phòng)

* Ghi chú:

- Giao Văn phòng Quận ủy phối hợp với Ban Tuyên giáo Quận ủy và Văn

phòng HĐND và UBND quận chuẩn bị phòng họp trực tuyến quận (kiểm tra, chạy

thử đường truyền từ 14h - 17h ngày 09/8/2022).

- Đề nghị đồng chí Giám đốc Điện lực Kiến An chỉ đạo đảm bảo nguồn điện

lưới điểm cầu trực tuyến tại Hội trường Quận ủy Từ 06h00' đến 12h00' ngày

10/8/2022 (thứ Tư).

- Các cơ quan, đơn vị, các đại biểu dự đúng thành phần, đảm bảo nghiêm túc

và thực hiện các biện pháp phòng chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định.

Trân trọng kính mời đồng chí bố trí thời gian dự họp.

Nơi nhận:
- Thường trực Quận ủy,
- Như trên,
- Lưu VPQU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Thùy Linh

		2022-08-05T09:30:25+0700
	Việt Nam
	Quận ủy Kiến An<qukienanqtc1@qukienan> đã ký lên văn bản này!